

## BARN- OCH UTBILDNINGSNÄMNDENS ARBETSUTSKOTT

Dnr BUN 2017/258

## § 107 Information och diskussion kring förändrad internhyressättning

### Beslut

Arbetsutskottet föreslår Barn- och utbildningsnämnden besluta

Hemställa till Kommunfullmäktige att besluta om en internhyressättning till Barn- och utbildningsnämnden som årligen grundas på ett genomsnitt av samtliga kommuner i motsvarande kommungrupp.

### Ärendebeskrivning

Barn- och utbildningschef, Lisbeth Bonthron, föredrar ärendet.

Lisbeth Bonthron förklarar att en förändrad internhyressättning, som årligen grundas på ett genomsnitt av samtliga kommuner i motsvarande kommungrupp enligt Skolverkets kommunblad, skulle leda till en årlig budgetbesparing för kommunen på ca 2 miljoner kr.

Lisbeth Bonthron informerar om förutsättning för att justera internhyressättningen. Förslagsvis skulle vid behov en internhyresförändring kunna verkställas under pågående verksamhetsår förutsatt att Kommunfullmäktige tar beslut om en förändrad budgetram för Barn- och utbildningsnämnden. Ramjusteringen innebär att Barn- och utbildningsnämnden måste fatta beslut om att justera grundbeloppen, den så kallade barn-/elevpengen, som utbetalas till enskilda verksamheter och fristående skolor. Besparingens storlek är beroende på när beslutet kan fattas och verkställas.

### Överläggning

Barn- och utbildningschef, Lisbeth Bonthron, förklarar att beslutet innebär att kostnaden för den interna hyressättningen justeras för att bli mer likvärdig resterande hyressättning i landet.

Lisbeth Bonthron informerar om att Barn- och utbildningssektorn bekostar det offentliga rummet. Exempelvis bekostar Barn- och utbildningssektorn för vändplatser, uppställningsplatser och tillgänglighet för allmänheten. En justering av internhyressättning innebär att Barn- och utbildningsnämnden inte bekostar det offentliga rummet.

Ledamöterna diskuterar om beslutet bör föranleda en justering i avtalet mellan Barn- och utbildningsnämnden och HFAB.

### Beslutsunderlag

1. Kommunblad 2015 Skolverkets statistik.pdf

**BARN- OCH UTBILDNINGSNÄMNDENS ARBETSUTSKOTT**